
平成 23 年 9 月吉日 

お得意様 各位 

栗林石油株式会社 

 

 

 

店舗休業のお知らせ 

 

拝啓 

 

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当店を御利用

いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、標記のとおり下記の日程で休業させていただきたくお

知らせを致します。 

ご確認の上、ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【事   由】   社内行事のため 

 

 

【休 業 日】   平成 23 年 10 月 2 日（日） 

 

    

 

※当日は、栗林石油全店休業の予定となっております。 

大変、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のうえご了承賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

以上 


